

PAPILLA KARMA

Galette con mais, cocco
e cardamomo



BUONE PERCHE'...

- A basso contenuto di zuccheri
- Biologiche
- Con cocco e cardamomo

Bio e Senza Glutine



CARATTERISTICHE GENERALI UNITA'

Codice prodotto	ORZ-0-009
Denominazione	Papilla Karma
Descrizione	Galette tonde biologiche di mais, con riso nero, cocco e cardamomo
Marchio	Papilla
Unità di vendita	Sacco
Peso "e" per unità	100 g
Tipo di packaging	Confezionatrice verticale automatica e inscatolatrice automatica
Packaging primario	Confezione termosaldada, PP COEX 20+25 met µm. 260 x 210
TMC	12 mesi (dalla data di produzione)
Formato TMC	GG/MM/AAAA
Istruzioni per la conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto
Codice esportazione	1904 1010 00

IMBALLO SECONDARIO

Packaging secondario	Scatola americana fustellata avana con logo, LbST/322/B mm. 395 x 265 x 225 Peso 282 g
Numero di unità	9

PALLET

Tipo di pallet	EUR / EPAL
Dimensioni del pallet	cm. 80 x 120 x 90.7
Numero di cartoni per strato	9
Numero di cartoni per pallet	36
Pallet sovrapponibile	Sì

INGREDIENTI

Mais*, riso nero*, olio di cocco*, cocco in fiocchi*, garam masala (mix spezie)*, sale marino, semi di cardamomo* *da agricoltura biologica

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Il prodotto si presenta in cialde tonde con superficie ruvida
Colore	Giallo, con puntinatura bianca e scura
Odore	Tipico del prodotto con sentori di cocco e spezie
Sapore	Tipico del prodotto con note speziate
Consistenza	Fragrante e croccante
% di gallette rotte	< 5 % p/p
% di briciole	< 2 % p/p



CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

Umidità	6% - 7%
Aflatossine Totali	< 4 ppb
Aflatossina B1	< 2 ppb
Ocratossina A	< 3 ppb
Deossinivalenolo (DON)	< 500 ppb
Zearalenone	< 100 ppb
Fumonisine	< 800 ppb
O.G.M.	Assente
Fitofarmaci	Assente
Pb	< 0.20 ppm
Cd	< 0.10 ppm
As inorganico	< 0.30 ppm

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT (30°C)	< 10 000 UFC/g
E. coli	< 10 UFC/g
Muffe	< 100 UFC/g
Lieviti	< 100 UFC/g
Bacillus cereus	< 100 UFC/g
Salmonelle spp	Assente

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

	Per 100g	Per 1 galletta (5 g)
Energia	1766 kJ / 418 kcal	89 kJ / 21 kcal
Grassi	6,2 g	< 0,5 g
di cui saturi	2,5 g	0,1 g
Carboidrati	79 g	4,0 g
di cui zuccheri	2,9 g	< 0,5 g
Fibre	3,0 g	< 0,5 g
Proteine	10 g	< 0,5 g
Sale	1,1 g	0,06 g

EVENTUALI CLAIM DA INDICARE SUL PACCHETTO

A basso contenuto di zuccheri



ALLERGENI secondo regolamento UE	Aggiunta intenzionale			Contaminazione crociata		
	SI/NO	NOME SPECIFICO	NATURA/FUNZIONE	SI/NO	NOME SPECIFICO	NATURA/FUNZIONE
Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	NO	/	/	NO	/	/
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	/	/	NO	/	/
Uova e prodotti a base di uova	NO	/	/	NO	/	/
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	/	/	NO	/	/
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	/	/	NO	/	/
Soia e prodotti a base di soia	NO	/	/	NO	/	/
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	NO	/	/	NO	/	/
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagi/π (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e i loro prodotti	NO	/	/	NO	/	/
Arachidi e derivati (es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del Brasile, anacardi, ecc.)	NO	/	/	NO	/	/
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	/	/	NO	/	/
Senape e prodotti a base di senape	NO	/	/	NO	/	/
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	/	/	NO	/	/
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale, calcolata per prodotti pronti per il consumo o ricostituiti secondo le istruzioni del produttore	NO	/	/	NO	/	/
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	/	/	NO	/	/
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	/	/	NO	/	/

Certificazione prodotto biologico: CCPB (IT BIO 009) - Consorzio per il controllo dei prodotti biologici
Aut: D.M. MIPAAF N.26023 del 28/12/2007, in applicazione del Reg. CEE 834/2007

Operatore controllato numero AV94

Agricoltura UE/NON UE

Produttore: Oryza srl

Stabilimento: Via Caduti di Nassiriya 7/B, 13038, Tricerro (VC), Italia

www.oryzafood.it

info@oryzafood.it